Flat Elbows (FE) are designed to create fixed angular coplanar connections
between horizontal cable runs (cable ladder installed in horizontal plane) and
between vertical cable runs (cable ladder installed in vertical plane).
FLAT ELBOWS
Speedway® Kabelführung ist auch aus vorverzinktem Stahl (QQ) erhältlich.
ABSCHNITT 04.1:
SPEEDWAY® VORVERZINKTE
KABELFÜHRUNGSSYSTEME

GAPG SS PC GX ZA GW GM GY QQEE EZ ST CP
System Type Fitting TypeSystem Type Fitting Type Width
HOW TO ORDER
Systemtyp Ausführung
 SW5  -  SL3  -  600  -  QQ   WIE SIE BESTELLEN KÖNNEN
Produkttyp Breite
54
Besuchen Sie uns online unter unitrunk.de
55
Speedway® SW4 Vorverzinkte Kabelführung
Teilecode Sprosse-
nanzahl
Abmessungen (mm) Gewicht*
(kg)W W1 L H
SW4-SL3-150-QQ
10
150 200
3000 100
12.39
SW4-SL3-300-QQ 300 350 13.89
SW4-SL3-450-QQ 450 500 15.38
SW4-SL3-600-QQ 600 650 16.88
SW4-SL3-750-QQ 750 800 18.38
SW4-SL3-900-QQ 900 950 19.88
SW4-SL3-1050-QQ 1050 1100 21.38
Height H 100mm
Loading Depth D 75mm
Ladder Width W 100mm to 1050mm
Overall Width W1 W + 50mm

sy
st
em
e
56 Produkt verfügbar in:
Speedway® SW5 Vorverzinkte Kabelführung
Teilecode Sprosse-
nanzahl
Abmessungen (mm) Gewicht*
(kg)B B1 L H
SW5-SL3-150-QQ
10
150 200
3000 125
13.86
SW5-SL3-300-QQ 300 350 15.35
SW5-SL3-450-QQ 450 500 16.86
SW5-SL3-600-QQ 600 650 18.36
SW5-SL3-750-QQ 750 800 19.86
SW5-SL3-900-QQ 900 950 21.36
SW5-SL3-1050-QQ 1050 1100 22.85
Die Schwere, Vorverzinkte Kabelführung Speedway® 5 (SW5) wird
standardmäßig in 3m-Längen hergestellt. 6m-Längen sind ebenfalls bestellbar.
Erhältlich in den Standardbreiten 150mm, 300mm, 450mm, 600mm, 750mm,
900mm und 1050mm.

150mm
System Type Fitting TypeSystem Type Fitting Type Width
HOW TO ORDER
Systemtyp Ausführung
 SW5  -  SL3  -  600  -  QQ   WIE SIE BESTELLEN KÖNNEN
Produkttyp Breite
SPEEDWAY® VORVERZINKTE KABELFÜHRUNGSSYSTEME
56
Besuchen Sie uns online unter unitrunk.de
Die Extraschwere, Vorverzinkte Kabelführung Speedway® 6 (SW6) wird
standardmäßig in 3m-Längen hergestellt. 6m-Längen sind ebenfalls bestellbar.
Erhältlich in den Standardbreiten 150mm, 300mm, 450mm, 600mm, 750mm,
900mm und 1050mm.
Weitere Breiten sind auf Anfrage erhältlich.
Der Sprossenabstand beträgt standardmäßig 300mm.
57
Speedway® SW6 Vorverzinkte Kabelführung
Teilecode Sprosse-
nanzahl
Abmessungen (mm) Gewicht*
(kg)B B1 L H
SW6-SL3-150-QQ
10
150 200
3000 150
15.63
SW6-SL3-300-QQ 300 350 17.13
SW6-SL3-450-QQ 450 500 18.63
SW6-SL3-600-QQ 600 650 20.12
SW6-SL3-750-QQ 750 800 21.62
SW6-SL3-900-QQ 900 950 23.12
SW6-SL3-1050-QQ 1050 1100 24.62
Height H 150mm
Loading Depth D 125mm
Ladder Width B 100mm to 1050mm
Overall Width B1 B + 50mm

SW -CS-QQ
System Type Fitting TypeSystem Type Fitting Type Width
HOW TO ORDER
Systemtyp Ausführung
 SW5  -  SL3  -  600  -  QQ   WIE SIE BESTELLEN KÖNNEN
Produkttyp Breite
SPEEDWAY® VORVERZINKTE KABELFÜHRUNGSSYSTEME
= Wählen Sie einen Systemtyp aus
58
Besuchen Sie uns online unter unitrunk.de
59
Lange, einstellbare Kupplung
Externe Flanschklemme Horizontal einstellbarer Koppler
Einstellbare Befestigungshalterung
Niederhalteklammer Vertikal einstellbar
Gerade Führungsteilung Reduzierstück links
Gerades Reduzierstück Reduzierstück rechts
Teilecode
SW-EFC-QQ
Teilecode
SW -VAC-QQ
Teilecode
SW -HAC-QQ
Teilecode
SW-AFB-QQ
Teilecode
SW -HDB-QQ
Jeweils mit Halterung geliefert.
Identisch mit SW4 & SW5 - bestellen als: SW4-
5-vac-finish. Für SW6 bestellen als:
SW6-vac-finish.
Teilecode
SW -DIV-SL1.5-QQ
Teilecode
SW -RL-B1-B2-QQ
Teilecode
SW -RR-B1-B2-QQ
Teilecode
SW -RS-B1-B2-QQ
Teilecode
SW -LAC-QQ
Gesamtlänge 450mm.
Wird als Alternative zu Reduzierstücken